- 1 -

中内会燃烧字〔2024〕1号 签发人：李树生

关于召开第九届内燃机高效清洁燃烧国际研讨

会议的通知

各有关单位，各位会员、广大内燃机科技工作者：

经研究决定，第九届内燃机高效清洁燃烧国际研讨会将于7

月7—10日在青海省西宁市举行。本届会议以“内燃机的形势与

任务”为主题，邀请了日本、美国、英国、德国、韩国、中国等

专家20余人做专题报告，就内燃机热点问题展开研讨，期间将召

开中国内燃机学会燃烧节能净化分会工作会议。研讨会向国内外

开放，欢迎国内外的专家、学者、科研工作者和高校研究生参会。

本次会议由中国内燃机学会和先进内燃动力全国重点实验

室（天津大学）主办，中国内燃机学会燃烧节能净化分会、青海

民族大学、中英-环境-先进碳中和发动机技术联合实验室共同承

办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

大会特约报告，专题报告，沙龙研讨

二、会议时间

报到：7 月 7 日（星期日） 10:00-21:00

会议：7 月 8—10 日

三、会议地点

青海宾馆（青海西宁市黄河路 158 号）

- 2 -

酒店须自行联系预订(价格:单间/标间 530 元/天)。

预定信息:酒店前台电话:0971-6148991(报“中国内燃机学

会”即可享受协议价格)。请务必于 7 月 1 日前完成酒店预定，7

月 1 日后将不能保证房间。

四、会议费用

与会代表食宿费用自理，会议注册费 1800 元。请通过在线

会议系统缴费。

五、会议注册

请各参会人员务必于7月1日前登录会议系统完成在线注册

缴费，以便会议物资准备及代表证制作。

注册网址： http://www.csice.org.cn/meeting/2024RS/

六、会议联系人

安彦召 15922116879

于 彤 13299982337

中国内燃机学会

2024 年 6 月 2 日

主 送：各有关单位，各位会员、广大内燃机科技工作者

中国内燃机学会 2024年6月5日印发